
VJCĢ audzēkņi ņēmuši dalību eseju konkursā "Mana brīvības cena"

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 14.02.2023.

Trešdien, 15. februārī, plkst. 14.14 Rīgas Stradiņa universitātē tiks paziņoti skolēnu un studējošo 2022.-2023. gada eseju konkursa

"Mana brīvības cena" rezultāti un apbalvoti tā laureāti.  

Starp konkursa dalībniekiem ir arī Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas 8. klašu audzēkņi, kas mācību procesa laikā veica darbus, kas

iesniegti eseju konkursam.  

Šogad kopumā iesniegtas 44 esejas latviešu un latgaliešu valodās.

Studējošo darbus anonīmi vērtēja ģimnāziju skolotāji, bet skolēnu – augstskolu docētāji. Tika vērtēta izpratne par demokrātisku

sabiedrību un izteiksmes forma, kā arī to oriģinalitāte. 

Pasākumu rīko RSU Juridiskā fakultāte sadarbībā ar biedrību Publisko tiesību institūts, kā arī Latvijas Politologu biedrību un

Vēstures un sociālo zinību skolotāju biedrību. 

Rezultātu paziņošanu būs iespējams noskatīties tiešsaistē15. februārī no plkst. 14.14 Facebook platformā ŠEIT.   

https://www.valka.lv/lv
https://www.facebook.com/events/724870156007944/


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/vjcg-audzekni-nemusi-dalibu-eseju-konkursa-mana-brivibas-cena

Informāciju sagatavoja:

Ivo Leitis,

Valkas novada pašvaldības

Sabiedrisko attiecību speciālists

 

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B83%255D=83

	VJCĢ audzēkņi ņēmuši dalību eseju konkursā "Mana brīvības cena"
	Saistītas tēmas

